
Místo se mění, tradice zůstává

Náměstí Republiky před Palladiem 31. 3. 2025 – 27. 4. 2025
Václavské Velikonoce před Palladiem?! Vzhledem k probíhající revitalizaci horní části Václavského náměstí jsme našli azyl na Náměstí Republiky před 

Palladiem. Místo je však to jediné, co se mění. Nezaměnitelná velikonoční atmosféra zůstává, stejně tak jako podpora neziskových organizací v rámci projektu 
Podpoř dobro, občerstvení, zajímavý kulturní program a zejména možnost zastavit se ve shonu dní a vychutnat si jarní náladu v samém centru Prahy.

OTEVÍRACÍ DOBA:
stánky s řemesly – denně 10:00 – 20:00           stánky s občerstvením – denně 10:00 – 22:00

Více informací k akci Václavské Velikonoce 2025 naleznete na www.CentrumPrahy.cz,
Facebooku Václavské náměstí a Instagramu

POŘADATEL A PROVOZOVATEL

PARTNEŘI AKCE

CHRÁNĚ
NÁ DÍLNA

INSPIRACE

PROGRAM:
31. 3. pondělí 16:30 – 18:00

2. 4. středa 18:00 – 19:00
7. 4. pondělí 18:00 – 19:00
8. 4. úterý 15:00 – 18:00

10. 4. čtvrtek 18:00 – 19:00
14. 4. pondělí 18:00 – 19:00
16. 4. středa 15:30 – 18:00

17. 4. čtvrtek 18:00 – 19:00
23. 4. středa 18:00 – 19:00
24. 4. čtvrtek  18:00 – 19:00

slavnostní zahájení velikonočních trhů za účasti představitelů radnice MČ 

Praha 1, kapela The Brownies 

latino kapela Atarés
pražský rock&popový band SO FINE
vystoupení dětských sborů a skupin – Masakrozní hustec ze ZŠ Vodičkova

a Radek Pilc, žáci ze ZŠ a gymnázia Gutha Jarkovského, sbor Josef z Malostranského 

gymnázia, Dětská studia pod vedením Báry Waschinger Tomkové, Rockový sbor Melody, 

moderuje Lucie Pernetová
kapela The Brownies
latino kapela Atarés
vystoupení dětských sborů a skupin – Rockový sbor Melody, sbor Wings 

pod vedením Markéty Patrasové, chlapecký sbor Bruncvík pod vedením Lenky Pištěcké, 

moderuje Lucie Pernetová
kapela The Brownies
kapela The Brownies
pražský rock&popový band SO FINE


